Spezifikationen 2
Bestellinformationen InPro 2000 2/3
Bestellinformationen 465-50 Elektrode 3/5
Empfohlene Armaturen 6
Zeichnungen 9
Inhalt
InPro® 2000 und 465-50 Elektroden
Prozesssicherheit durch höchste

Friscolyt (9818) für Prozessmedien mit Lösungsmittel- oder Proteingehalt
Für spezielle Applikationen sind andere Elektrolyte erhältlich (siehe Seite 6 – 8).
Armaturen
InPro 2000 und 465-50 Elektroden können sowohl in statischen Armaturen als auch in Wechsel -
armaturen eingesetzt werden.
2
Spezifikationen
Für höchste Genauigkeit in kritischen Prozessen InPro 2000 und HA, HF, LoT 465-50 Elektroden
Bestellinformationen Baureihe InPro 2000
– Ausgelegt für den Einsatz in Rührkesseln, Behältern, offenen Becken und Rohrleitungen in der Chemie unter
rauen Prozessbedingungen jetzt auch bis 6 bar Überdruck.
– Optimale Messleistung auch bei stark alkalischen Medien dank bewährter, spezieller Glasmembran für Anwen-
dungen in chemischen Prozessen.
pH Elektroden für anspruchvolle Prozesse
Temperaturfühler Pt100 Schaftlänge [a] in mm Bestell-Nr.
InPro 2000/120/Pt100/9816 120 52 001 426
InPro 2000/120/Pt100/9823 120 52 001 430
InPro 2000/120/Pt100/9848 120 52 001 434
InPro 2000/150/Pt100/9816 150 52 002 179
InPro 2000/150/Pt100/9823 150 52 002 831
InPro 2000/150/Pt100/9848 150 52 001 590
InPro 2000/200/Pt100/9848 200 52 002 192
InPro 2000/250/Pt100/9816 250 52 001 428
InPro 2000/250/Pt100/9848 250 52 001 436
Messbereich InPro 2000: pH 0…14 HA465-50: pH 0…14
InPro 2001: pH 1…11 465-50: pH 0…12
InPro 2002: pH 1…11 (HF, LoT)465-50: pH 1…11

IP68 Pg 13.5 Gewinde
Ex Zertifizierung Ex ia IIC T6/T5/T4/T3 Ga/Gb, SEV 14 ATEX 0168 X, IECEx SEV 14.0025X
für die gesamte InPro 2000 Baureihe
FM Zertifizierung IS / I, II, III / Div 1 /GR ABCDEFG / T6 für die gesamte InPro 2000 Baureihe
DGRL Zertifizierung Druckgeräterichtlinie 97/23/EG, Art.3 Abs.3 für die gesamte InPro 2000 Baureihe
Silberionensperre InPro 2000 Baureihe: ja (HA, HF, LoT) 465-50: mit SC
Bezeichnung
Sterilisierbar ja
Autoklavierbar nein
CIP-tauglich ja
3
Für höchste Genauigkeit in kritischen Prozessen InPro 2000 und HA, HF, LoT 465-50 Elektroden
pH Elektroden für anspruchvolle Prozesse
Temperaturfühler Pt100 Schaftlänge [a] in mm Bestell-Nr.
InPro 2000/250/Pt100/9823 250 52 001 432
InPro 2000/450/Pt100/9816 450 52 001 738
InPro 2000/450/Pt100/9823 450 52 001 794
InPro 2000/450/Pt100/9848 450 52 001 655
InPro 2001/120/Pt100/9848 120 52 002 756
InPro 2001/250/Pt100/9848 250 52 001 758
InPro 2001/450/Pt100/9848 450 52 002 800
pH-Elektroden für chemische Prozesse
Temperaturfühler Pt100
InPro 2002/120/Pt100/9848 120 52 002 291
InPro 2002/250/Pt100/9848 250 52 002 791
mit Brückenelektrolyt
InPro 2000EB/120/Pt100/9816 120 52 002 756
InPro 2000EB/250/Pt100/9823 250 52 002 510
Temperaturfühler Pt1000
InPro 2000/120/Pt1000/9816 120 52 001 427
InPro 2000/120/Pt1000/9823 120 52 001 431
InPro 2000/120/Pt1000/9848 120 52 001 435
InPro 2000/150/Pt1000/9816 150 52 001 704
InPro 2000/150/Pt1000/9848 150 52 001 749
InPro 2000/250/Pt1000/9816 250 52 001 429
InPro 2000/250/Pt1000/9823 250 52 001 433
InPro 2000/250/Pt1000/9848 250 52 001 437
InPro 2000/450/Pt1000/9816 450 52 001 792
InPro 2000/450/Pt1000/9823 450 52 001 777
InPro 2000/450/Pt1000/9848 450 52 001 666
InPro 2001/150/Pt1000/9848 150 52 002 542
Bestellinformationen Baureihe 465-50 mit HA, HF, LoT
– Ausgelegt für den Einsatz in Rührkesseln, Behältern, offenen Becken und Rohrleitungen in der Chemie unter
rauen Prozessbedingungen jetzt auch bis 6 bar Überdruck.
– Optimale Messleistung auch bei stark alkalischen Medien dank bewährter, spezieller Glasmembran für
chemische Anwendungen.
pH Elektroden
mit Hochalkali Glas Schaftlänge [a] mm Bestell-Nr.
HA465-50-SC-S7/120/9823 120 10 465 4510IG
HA465-50-SC-S7/150/9823 150 10 465 4511IG
HA465-50-SC-S7/250/9823 250 10 465 4512IG
HA465-50-SC-S7/450/9823 450 10 465 4513IG
HA465-50-SC-S7/200/9823 200 10 465 4514IG
HA465-50-SC-S7/250/9840 250 10 465 4515IG
HA465-50-SC-T-S7/450 450 10 465 4517IG
HA465-50-SC-P-S7/120/9848 120 10 465 4519IG
HA465-50-SC-P-S7/250/9848 250 10 465 4522IG
HA465-50-SC-S7/150/9830 150 10 465 4524IG
4
Für höchste Genauigkeit in kritischen Prozessen InPro 2000 und HA, HF, LoT 465-50 Elektroden
pH Elektroden
mit Hochalkali Glas Schaftlänge [a] mm Bestell-Nr.
HA465-50-SC-S7/120/9830 120 10 465 4525IG
HA465-50-SC-S7/250/9830 250 10 465 4526IG
HA465-50-SC-P-S7/150/9848 150 10 465 4531IG
HA465-50-SC-T-S7/120 120 52 001 034
HA465-50-SC-T-S7/150 150 52 001 035
HA465-50-SC-T-S7/200 200 52 001 036
HA465-50-SC-T-S7/250 250 52 001 037
mit Hochalkali Glas und Elektrolyt-Brücke
HA465-50-90-T-S7/120 120 10 465 4157IG
HA465-50-90-T-S7/150 150 10 465 4158IG
HA465-50-90-T-S7/200 200 10 465 4159IG
HA465-50-90-T-S7/250 250 10 465 4160IG
HA465-50-90-T-S7/400 400 11 465 3039IG
HA465-50-90-T-S7/450 450 52 001 038
HA465-50-90-T-S7/120/9846 120 11 465 3079IG
HA465-50-90-T-S7/120/9813 120 11 465 3081IG
mit Hochalkali Glas und Elektrolyt-Brücke
HA465-50-90-T-S7/150/9813 150 11 465 3183IG
HA465-50-90-T-S7/250/9813 250 52 000 717
HA465-50-90-T-S7/250/9823/9823 250 10 465 4527IG
HA465-50-90-S7/120/9823-9823 120 11 465 3077IG
HA465-50-90-S7/150/9823/9823 150 52 001 039
HA465-50-90-S7/200/9823/9823 200 52 001 040
HA465-50-90-S7/250/9823/9823 250 52 001 041
HA465-50-90-S7/450/9823/9823 450 52 001 042
mit sterilisationsresistentem Glas
465-50-S7/120 120 10 465 3456IG
465-50-S7/150 150 10 465 3457IG
465-50-S7/200 200 10 465 3458IG
465-50-S7/250 250 10 465 3459IG
465-50-S7/350 350 10 465 3461IG
465-50-S7/470 470 10 465 4129IG
465-50-S7/550 550 10 465 3465IG
465-50-T-S7/120 120 10 465 4493IG
465-50-T-S7/150 150 10 465 4452IG
465-50-T-S7/200 200 10 465 4488IG
465-50-T-S7/250 250 10 465 4483IG
465-50-SC-P-S7/120/9848 120 10 465 4500IG
465-50-SC-P-S7/150/9848 150 10 465 4501IG
465-50-SC-P-S7/200/9848 200 10 465 4502IG
465-50-SC-P-S7/250/9848 250 10 465 4503IG
465-50-SC-P-S7/350/9848 350 11 465 3175IG
465-50-SC-P-S7/450/9848 450 10 465 4509IG
465-50-SC-P-S7/520/9848 520 11 465 3176IG
465-50-SC-P-S7/550/9848 550 11 465 3177IG
mit sterilisationsresistentem Glas und Elektrolytbrücke
465-50-90-K9/120 120 10 465 4022IG
465-50-90-T-S7/200 200 10 465 4149IG
5
Für höchste Genauigkeit in kritischen Prozessen InPro 2000 und HA, HF, LoT 465-50 Elektroden
pH Elektroden
mit sterilisationsresistentem Glas und Elektrolytbrücke Schaftlänge [a] mm Bestell-Nr.
465-50-90-T-S7/120 120 10 465 4495IG
465-50-90-S7/170 170 11 465 3011IG
465-50-90-T-S7/120/9849 120 11 465 3026IG
mit spezieller Glasmembran
HF465-50-T-S7/450 450 11 465 3174IG
LoT465-50-T-S7/120/9848 120 10 465 4164IG
LoT465-50-T-S7/150/9848 150 10 465 4173IG